
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN VĂN GIANG 
–––––––––

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Số:         /QĐ-UBND Văn Giang, ngày       tháng 8 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng 
–––––––– 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĂN GIANG 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ quy 

định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-CP 

ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi 

đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 11/2024/QĐ-UBND ngày 25/4/2024 của UBND tỉnh 

Hưng Yên ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh 

Hưng Yên; 

Căn cứ Quyết định số 4168/QĐ-UBND ngày 29/7/2024 của UBND huyện ban 

hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn huyện Văn Giang; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 188/TTr-NV ngày 

23/8/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen kèm tiền thưởng 55.140.000 đồng (Năm mươi lăm 

triệu một trăm bốn mươi ngàn đồng chẵn) cho 24 tập thể, 30 cá nhân có thành tích 

tiêu biểu trong phong trào thi đua lập thành tích chào mừng Kỷ niệm 25 năm ngày 

tái lập huyện Văn Giang (01/9/1999-01/9/2024).   

(Có danh sách và mức thưởng kèm theo). 

Điều 2. Số tiền trên được trích từ Quỹ Thi đua - Khen thưởng huyện năm 2024. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Hội đồng Thi đua - Khen 

thưởng huyện, Trưởng phòng Nội vụ; Trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan; các 

tập thể, cá nhân có tên trong danh sách căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- Lưu: VT, NVQ. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
 

Nguyễn Văn Tuấn 



UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN VĂN GIANG 
––––––––––––

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

DANH SÁCH 

Các tập thể, cá nhân được khen thưởng 

 (Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày     /8/2024 

của Chủ tịch UBND huyện Văn Giang) 
––––––––––––––––– 

 

 I. Tập thể (Mỗi tập thể được thưởng 1.410.000 đồng) 

1. Văn phòng Huyện uỷ Văn Giang; 

2. Ban Tuyên giáo Huyện uỷ Văn Giang; 

3. Liên đoàn Lao động huyện Văn Giang; 

4. Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh huyện Văn Giang; 

5. Hội Nông dân huyện Văn Giang; 

6. Ban Chỉ huy Quân sự huyện Văn Giang; 

7. Phòng Tư pháp huyện Văn Giang; 

8. Phòng Văn hoá và Thông tin huyện Văn Giang; 

9. Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội huyện Văn Giang; 

10. Trung tâm Văn hoá và Truyền thanh huyện Văn Giang; 

11. Trường Mầm non Thắng Lợi, huyện Văn Giang; 

12. Trường Mầm non Tô Quyền, huyện Văn Giang; 

13. Trường Tiểu học Thị trấn Văn Giang, huyện Văn Giang; 

14. Trường Tiểu học và THCS Phụng Công, huyện Văn Giang; 

15. Trường Tiểu học và THCS Thắng Lợi, huyện Văn Giang; 

16. Trường THCS Chu Mạnh Trinh, huyện Văn Giang; 

17. Trường THPT Văn Giang, huyện Văn Giang; 

18. Nhân dân và cán bộ xã Long Hưng, huyện Văn Giang; 

19. Nhân dân và cán bộ xã Liên Nghĩa, huyện Văn Giang; 

20. Uỷ ban nhân dân xã Mễ Sở, huyện Văn Giang; 

21. Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Cửu Cao, huyện Văn Giang; 

22. Nhân dân và cán bộ thôn 5, xã Xuân Quan; huyện Văn Giang; 

23. Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Thắng Lợi, huyện Văn Giang; 

24. Ban Chỉ huy Quân sự xã Tân Tiến, huyện Văn Giang. 

II. Cá nhân (Mỗi cá nhân được thưởng 710.000 đồng) 

1. Bà Đào Thị Bích Ngọc, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Văn Giang; 

2. Ông Nguyễn Văn Hợp, Phó Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn huyện Văn Giang; 

3. Ông Nguyễn Hồ Hải, Phó Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng 

huyện Văn Giang; 



4. Ông Nguyễn Quyết Chí, Chính trị viên Ban Chỉ huy Quân sự huyện Văn Giang; 

5. Bà Trần Thị Nga, Chuyên viên Phòng Nội vụ huyện Văn Giang; 

6. Ông Lê Văn Mạnh, Chuyên viên Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Văn Giang; 

7. Bà Nguyễn Thị Hồng Nhi, Hiệu trưởng Trường Mầm non Long Hưng, 

huyện Văn Giang; 

8. Bà Nguyễn Thị Minh Hải, Hiệu trưởng Trường Mầm non Cửu Cao, 

huyện Văn Giang; 

9. Bà Nguyễn Thị Thanh Mai, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Liên Nghĩa, 

huyện Văn Giang; 

10. Bà Chu Thị Hoa, Giáo viên Trường Tiểu học Vĩnh Khúc, huyện Văn Giang; 

11. Bà Đàm Thị Thu, Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học và THCS Tân 

Tiến, huyện Văn Giang; 

12. Bà Nguyễn Thị Hải, Hiệu trưởng Trường Tiểu học và THCS Tô Hiệu, 

huyện Văn Giang; 

13. Ông Vũ Đại, Giáo viên Trường THCS Liên Nghĩa, huyện Văn Giang; 

14. Bà Nguyễn Thị Kim Thanh, Giáo viên Trường THCS Long Hưng, 

huyện Văn Giang; 

15. Ông Nguyễn Văn Dương, Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Công 

Hoan, huyện Văn Giang; 

16. Bà Đào Thị Phương Liên, Giáo viên Trường THPT Dương Quảng Hàm, 

huyện Văn Giang; 

17. Ông Phạm Duy Bảo, Nguyên Uỷ viên Ban Thường vụ Đảng uỷ, Nguyên 

Thường trực Đảng uỷ xã Long Hưng, huyện Văn Giang; 

18. Ông Nguyễn Văn Thục, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Như Phượng 

Thượng, xã Long Hưng, huyện Văn Giang; 

19. Bà Cao Thị Thuý, Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và 

Môi trường xã Tân Tiến, huyện Văn Giang; 

20. Bà Chu Thị Thanh Phương, Chủ cơ sở sản xuất giò chả Phương Hải, 

thôn Nhân Nội, xã Tân Tiến, huyện Văn Giang; 

21. Ông Trần Khắc Hiển, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã Mễ Sở, 

huyện Văn Giang; 

22. Bà Trần Thị Lý, thôn Phú Trạch, xã Mễ Sở, huyện Văn Giang; 

23. Ông Phan Văn Mạnh, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn 1, xã Xuân Quan, 

huyện Văn Giang; 

24. Ông Lê Ngọc Ánh, Chi hội trưởng Chi hội Nông dân thôn 4, xã Xuân 

Quan, huyện Văn Giang; 



25. Bà Nguyễn Thị Thảo, Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã 

Thắng Lợi, huyện Văn Giang; 

26. Ông Nguyễn Văn Hưng, thôn Dương Hạ, xã Thắng Lợi, huyện Văn Giang; 

27. Ông Hoàng Đức Tình, thôn AB Quán Trạch, xã Liên Nghĩa, huyện Văn Giang; 

28. Ông Lý Công Chính, Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Đan Kim, xã Liên 

Nghĩa, huyện Văn Giang; 

29. Ông Phí Văn Hiển, Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh xã 

Cửu Cao, huyện Văn Giang; 

30. Ông Vũ Xuân Thành, Phó Bí thư chi bộ thôn Vàng, xã Cửu Cao, huyện 

Văn Giang./. 


		2024-08-23T10:13:24+0700


		2024-08-23T17:17:29+0700


		2024-08-26T09:09:50+0700


		2024-08-26T09:09:50+0700


		2024-08-26T09:09:50+0700


		2024-08-26T09:09:50+0700


		2024-08-26T09:09:50+0700




